MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITARIO DE ABAETETUBA

HOMOLOGAÇÃO Nº 2/2023 - CABAE (11.09)

 23073.042383/2023-30Nº do Protocolo:
Abaetetuba-PA, 14 de junho de 2023.

A Comissão Eleitoral eleita pelo Conselho Deliberativo do Campus Universitário de Abaetetuba no dia 23 de maio de 2023, e
designada pela Coordenadora do Campus, através da Portaria n. 127/20 23-SEC-CABAE, para atuar na consulta de escolha para os
cargos de Coordenador (a) e Vice Coordenador (a) do Campus Universitário de Abaetetuba da Universidade Federal do Pará –
UFPA, quadriênio 2023-2027, estando assim composta: LAILA CONCEIÇÃO FONTINELE – Presidente, EDITE DIAS DOS
SANTOS – Membros, ALBERTINO ARAÚJO C. JUNIOR – Membro, ROBSON RUA BORGES – Suplente, JOSE FRANCISCO
DA SILVA COSTA - Suplente, HALLAN MAX SILVA SOUZA – Suplente, no uso de suas atribuições legais e com base na
Resolução n° 01/2023/CUBT/UFPA, resolve homologar de forma definitiva a inscrição das seguintes chapas:

Nome da Chapa Composição da Chapa

Todos juntos Candidato a Coordenador Manuel de Jesus dos Santos Costa

Candidato a Vice- Coordenador Ronaldo Lopes de Sousa

Diversa, Inclusiva e Humana: Amar e
mudar as coisas

Candidato a Coordenador Jadson Fernando Garcia Gonçalves

Candidata a Vice- Coordenadora Deusa Maria de Sousa

(Assinado digitalmente em 14/06/2023 12:42)
LAILA CONCEICAO FONTINELE
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CABAE (11.09)

Matrícula: ###266#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2023 HOMOLOGAÇÃO 14/06/2023 285d0ea8e2

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf